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REPUBLMA E SHQIPERISB 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ i ?  PASURIVE 
Adresa: Rr "Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin ptir dekklrim t& interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
Emijeve madhore, ne bazti tti Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tti t& zgjedhurve dhe tt! disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 " P a  parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

Givatar 

II 
.. . II 

,!#.. 
Gjkata e Larte, Rruga Myslym Shyri, Tk$n* y: . ~ - . . 

. . 
Data e emgrimit nl! imit t & : ~ ' : - - : .  . : 
funksionin qB kryen ... , , .  eklara* - TJ;E&;: . .: .. . . 
17/02/2005 . . . . . . 

#B&?n~il':?.;.~.:..: '. . , . . 

Ni? bazi? ti? piki?s 5 ti? nenit 14, ti? lait nr.9367, dati? 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit tii interesave ni? ushtrimin e funmoneve publiken, 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti? ti? Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i P&rgjithshi?m i ILDKP-si?, qi? ti? verifikojni? 
nl! ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojni? ni? ern& dhe p&r Nogarin& time, ti? bashkgshortit les,dhe t& 
Bmiji?ve madhorg. 
Deklaroj se te dhPnai e paswruara prej meje n2 k&c? akkuntent 
janP tP vPrteta dhe nuk Ram deklaruar as&.? qc? nuk &htE e vPrtet& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE: 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DEW, ICONTROLLIT TL PMURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUlU TB PALUAJTSHME DHE fl LUAJTSHME 

P i ? r s h k w ~  .h@&#jsbt ndryshimet (shwa gbg:-R$Wsiine) n&: llbjip, sip&rfagbn, adtes& kn ndodhen, 
.,,....,, I,.: :. 

momenti+ e .'W~JJV si? ,veprimit,, vlerqn xi$ ' ' 16~ '  :ape ni? value ggi ~pasgymket,. n& doknmentacionin q& 
dispononi, ~m@$@ieblerjes, ni? mengqii:t&'dol&fqepteve vlerEn ql! &eqK$g,@gg&p~ , , -lj, , ,,, p$k&suar, p j e n  takuese 
qi? zotlsroni b,@q.dloj. , . . . .  pasurie, t & p a l ~ j $ ~ e ~ d . ~ e e . . ~ ~ l ~ j t s h m e ,  likqiFii~@#t$&jibtruar ose jo nli regjbtrat 
publike, p&rpe,@i$,J~$.q@d . I " ' . , ,  , ,  , ,  ,,,, 

' ,(,:I<." I 
eklarimi i miip~~6i?m.derimi? 31 dbjetor tt!vitit%5ideklarimit. , . $!JM 

Pjesa ;"',&; 
Nr. Phhkrimi i pasurisi? dhe burimi i luijimit Vlera me shifra dhe me fjali? n? % 

Llogari Bankare 

Banka "Credins" Tirane 

Lek 

Euro 

USD 

-50892.23 (minus pesedhjete mije 

e teteqind e nentedhjete e dy leke e 

n j m t  e t re  qindsrkn) 

- 144.91 (minus 144 eum e 

netedhje* e nje cent) 

-3847.45 (minua t re  mije e tetcqind 

e dyzet e shtate dollare e dyzet e pese 

eent) 

Llogari Bankare 

Banka "Raiffeisen" Tirane 

~~k 

 nentedhjete e pese leke) 

Siperfaqe 108 m2. 
, ,. .,., ,, , ,, , , , .. .., 

12602 Leke  inus us 
Dymhedhjetemije e gjashteqind e dy 
leke) 

Llogari Bankare Lek -2500 Leke (Minus Dymije 

Banka "Iutesa San Paolo" Tirane peseqiud leke) 



T& ARDHURAT DEE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

,: 

:@~~5rshkmqni holl&isht ti? ardh- plir vitin, ng@ paga ose pjdmarrjanB. Shu$Leig$ndhnrave ti! 
.,k<<' 4 ;i-:;*gborde, komisione e ~ d o  an@& eVeprimtari'tjet8r.q& ka $ell8 @ p8rfttuar&, @&:We. apo nll 
:':?:~ardhorn pemonal~iiplir bsshWhoMendhe~f&mijllt~,pqdhor& ;valut& nga d e r i m i  i 
$?@~ereiktoni~em1!rhine :Le.-"u institncionit, organ&*:&@,iiktMtetit nga pu  : m&pa@h&lh:deri , ,  , ..,- l , l , j M  mll 31 

janll sigumar ti? ai-@rnt, adrw:,. dbjakfin, , ,:dhj,ktdt t&.:&tit te d~.&larimit 
e veprim~ris8:s&~@#~hat&s, .ffmI&o , . , , .  (ge,ihIfra,dhe. me fjalG). 

Deklamesi 
Paga dhe shperblime ne funksionin e gjyqtarit te Gjykates se Larte 

Leke 
1.692.834 (Tje milion e 
gjarhteqind e nentdhejete e dy mije 
e tctcqind e tridhjete e knter leke) 

Deklaruesi 
Shperblime per meaimdhenie dhe pjesemarrje ne Komitetin 
Drejtnes te Shkolles se Magjistratures Leke 

. ,~ 

Nese ky format eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni tE plotEsoni 

176.220 (Tjeqind e shtntedhjete e 
gjprhte mije e dyqiod e njnet leke) 

Bashkeshortja 
Paga dhe shperblime nga puna si Drejtore e Deges Tirane, INSIG 
sha Leke 

1.211.022 p'je milion e dyqind e 
njembcdhjete mije e njezet e dy 
Leke) 



REPUBLIKA E SHQIP#RIS@ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURJD- DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PZrsbkruani hoU&bht q&llimin e detyrimit financier, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumeo totale n& lekl! avo n& valutZ, dat&n e fiimit deklarimi i m&parsh&m mbetur pa shlyer den 
dhe tl! mbarimit tl! de&imit (muajiviti), nr. e deri n& 31 dhjeior tl! vitit n& 31 dhjetor ie vitit tZ 
kontmt&s dhe interesin-bazk t& deklarimit deklarimit 
P&r kredie bankare shumgn totale (principal + (me shifra dhe me fjali?) (me sbifra dhe me fjall!) 
interes), koh&zgjatjen (muajvviti) dhe k&ti mujor. Principal+interes 

pesedhjete e pese mlje e ende (Pallati ende i pakolauduarliparregjistruar shtateq,nd 

nderkohe qe vijon procedura sipas ligjit perkates) 

Apartament banimi. 
Blerje me keste. Cmimi i shitjes : 34.410 USD 
(Tndhjete c kater mlje e katerqlnd e dhjete Usd) 

Kesti mujor i rene dakort ne leke : 17 300 Leke 
(shtatenlbeshjete mjje c tre qlnd leke). 

Afati i shlyerjes: 20 (niezet) viet 
Koment: Kontrata e shitbleries nuk eshte lidhur 

2616 E U ~ O  (Drmije e 
tjashteqind e gjashtembedhjete I Detyrim financiar per studim per femijen. I 

keste 17300 leJte 

155 700 'eke (N~eqind e 

Afersisht : 27 430 
USD (njezet e shtate mije e 
G i n d  e treidhjete USD) 

Institution arsimor privat ne Shqiperi. 

Detyrimi per vitin 2008 : 2616 Euro dhe 108.000 
Leke 

dhe 

108.000 Leke (Nleqmd e 
,,, ,,,, Leke) 

Nuk ka 



INSPEKTORATI I L A R ~  I D E K L A R D a  6HE KONTROLLIT a PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE nll ILDKP 

E pjesEtar&ve tif familjes q& mbartin detyrimin p&r deklarim ni! baz& ti? nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, p&r pasurit& qii 

disponojn& vqmas nga $do anEtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&short/e C 
Em&, atki, mbiem&r Emij& madhorl s& bashku me prindErit 

flimijt madhorE ti? ndar& nga prindCrit 

e subjektit 
Em&, atiisi, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

N& bad tl pikk 5 t& nenit 14, ti! w i t  nr.9367, dat& 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
t& interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ tC Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PBrgjegjL - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDKP-s&, q l  ti3 verifikojng 
ni3 t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q l  ekziitojnl n& emrin tim dhe p&r Uogarini? time. 

Dekiaroj se td dh#nai e paEeyruara prej meje it# ketd 
dokument /an# td vdrfeta dhe nuk k m  deklaruar QS@ 

qZ nuk &la&? e vetrtett 

T&ploiPsohel nga pjesetan i familjes rnepanm rrv~mos 



INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEIUARIMIT DbE KONTROLLIT TE PASURIVE 
I, 11 

DEKLARTMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

.,E&h&,,&dl ,,&," .'.",,.- ,. .. 
. , momend . ,q ;: ,be~,i:d;l o$&bhe'P&ryshimet, ; (shtesa dhe , pqki$iiS)j:.n&: . - j ' . .  Ilojin, ~ip&@$%#{ii/8$k&e%;,hp , -.,. o,jl~iv811,a s,:!8' " ,.ndo@hen, 

. .<. . , . , 

&w . " ,  
, , , . , repMi&::vlerih ni? :($&,qgb'$n&: vapt& he; fim.w4h*i doka@&&inh ct& 

8 )  l i l l l j  , , .n~:p '!:,,,, 
... . . . ".c*::. d ~ p G  mnnPe&;:fl!,do$"hi&iteve . . . ,  i~,18.bx,,:.. vleftji: & .. ... iep& I;.#,, : s b h o w 1 L r ~ & 4 $ ~ ~ & . ~ F j t P p n ~ j ~ ~ i & ~ r ~ n i  te 

.:p$o:fi*Rpsnrie, ~ : : @ n & ~ t ~ ~ ~ . d h 6 , ~ ~ ' b a j ~ h ~ : ~ ; & p ~ d i t e @ ~ . k ~ ~ ~ f ~ $ & ~ $ @ ~ r ~ ~ ; r ' ~ ~ ~ l i b l i ~ &  , ( .  i l . l l . ,  .'.". pi!r ~ b & & , ~ m . ~ ~ ~ ~ . ;  rx.me~~rsh+~d~~~~~~~&:@ieto~:ff.pI"fl~@i$~~d&i~&~ .,;l:::i:l!,:, 
/.. a:,il ,!!8; ,, ~,..~,,.,, : . . :. 

'~ , ,. :L,, , , ,>, . , , . . . .,:,,,,I,:;',' ,, , 8 ,  . ,), !J,,;;; ,; 
, ' I!,,$;,! 

Nr. qg"$!&&ui.i. , , l , ~ 4 v , ~ ~ : . l  .., pssR#.g@, 3j- &jjhi$, , a ,  , ., w1eq me I i; sdifra &+*e fjale Pjeia 
, , , I ,  ., , ,.. . , , , , , I' . .:,,,,!:8~:,,,, , . , .  #.. , ,,,, r,;;!,,,. 

8 , ,, l::j,:.. 2 ' . ' .".,.;;$r',:,. . , ,  ,,;,,,; ; ,,,, ; , ; , i  (, ,.;.,; ~ : . , .. . . . . 
ne % 

NBe ky format Cshtt! i pamjaftueshgm, vazhdoni tg plotgsoni ne fotokopje te tij. 

Tc?ploi~sohel ngapjesttari i farnipes mepasuri v e p w s  



ANGAZHLME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhdose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JCJRIDm DHE F I Z ~  

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e h e r  brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar ti? ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurk!se dhe jo fitimpiurese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje nB $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri nE 31 dhjetor tl! vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

, , , , ,,, 
, ,,,. 

- , . . "  i , ' ,,;,,,,,, !;: 
e , : ,  ; ~ ~ ~ @ a : ~ i ~ n a e ~ : k r i j o a r a ,  ,Lar;".::'t,8~. 

: n~~b:apo:ii6~%@dtE a, ~. . . . . Llri(_ 
, , (me:shii~~he:ide.~a1@. 

Detyrimet financiare ndaj penonave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojnt! brenda dhe jashte vendif t8 mbetum ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura @ate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. 

.. . , , P&shkmani ho$W&ht II#,.I!:, , q g w n  e d e t y r i n i i p 5 a ~ ~ k ~  ,.. ,Shqma e shiyer ngq,.: 'I: ',, : .:'$$&djae:d@tyr~~t te 
..,, , : :.. '. ,.*- w !:, : : ' 'shninEn totale,$&IeW.apo nE valuti?, dat& e '&lli$i8/:: , ,,, , ,, :. ; ,deklorimi i m&pa:t!$@l. .;, . $~p . iph&Ife i  deri 

dhe ti? mby+it t&:detyrimit (mn+jik&ii,.nc . e , . .,:..:!I , :,liil,i,,ii :::, !:{:.I deri nF31 dhjetbr,@bitit n&?$$&etor ti? vitit ti? 
kontra* dhe %$&in-baz# ' ' ' ' , ,, ..,,, , ,,,,.,8,: .i.:,,>.:. . t& d'eklawt  pelclg+tiit. 
PFi 'kredit& ba#@'&$hum&n totale @rindpal' f .:.':ip . , . , , [m'&$@ dhe me fjs~q]f,,,..l;8'f~e shifm:dbe me fjdQ 

,,,*,,,!8#!;,,(. 8 , 
. jpt&e$), k@E+gjgtjen &qiji/viti) dhe'keti ,mujar. ":X?.j: . . : .,,,l~i:~i.r,:',: prideipa&$it&es 

X 




